
CONCERT

09:30 -
10:15

10:15 - 
11:15

11.45 -
12.30

09:00 -
14:00

12:30-
13:45

EMOCIONAT
AMB LA
NATURA

FEM ESPORT JOCS
TRADICIONALS

TALLERS

PROGRAMACIÓPROGRAMACIÓ  “SETMANA CULTURAL.” 

CEIP BENIMÀMET

A
B
R
IL

A
B
R
IL "Un conte

musical. “ (aula
de música) “Activitats

d'intercanvi per a tot
el alumnat.”

14
DILL DILL DILL

DILL DIM

14 14

14 15 “Quan els alumnes tingan
temps d'estar a classe, es
faràn tallers i activitats.”

“Durant tot el dia
jugarem a jocs

tradicionals en el
pati.”

“Partits de mestres
contra alumnes.”

ED. INFANTIL
ED. INFANTIL
+ PRIMARIA

CONCERT
"Un conte

musical. “ (aula
de música)

1º, 2º Y 3º

ED. INFANTIL
+ PRIMARIA

FÚTBOL SALA
I

CEMENTERI

14-15-16 D'ABRIL



CONCERT

09:30 -
10:15

10:30 - 
13:00

11:15 -
13:00

FIRA DEL
LLIBRE

PROGRAMACIÓPROGRAMACIÓ  “SETMANA CULTURAL.” 

CEIP BENIMÀMET

A
B
R
IL

A
B
R
IL "Un conte

musical. “ (aula
de música)

“Intercanvi de
llibres.”

16
DIM DIM

16 16

4º, 5º Y 6º
ED. INFANTIL
+ PRIMARIA

MONA DE
PASQUA

“Esmorzar per a
tot el alumnat.”

DIM

14-15-16 D'ABRIL

TALLERS
“Quan els alumnes tingan
temps d'estar a classe, es
faràn tallers i activitats.”


